网上超市合同
合同编号： 11N5639272722025601
采购单位（甲方）： 长春市绿园区西新镇卫生院
供货商（乙方）： 吉林省延中科贸有限公司
为了保护甲乙双方合法权益，根据《中华人民共和国民法典》及相关法律法规以及 吉林省本级政府采购网上商城供应
商入围项目-吉林省延中科贸有限公司  吉林省吉林省本级 网上超市项目招标文件、中标供应商的投标文件、电子卖场（网
上超市）项目协议和承诺书，双方签署本合同，以资共同遵守。
一、采购标的

HER TZE-R234
品牌:兄弟/B
ROTHER,型
号:TZE-R23
4,颜色分类:
黑
10 条 25.00
2/6
22
得力 0026
订书钉得力-
NO.0012
得力 0026 品牌:得力,
型号:0026 55 盒 1.50
23 莱盛 LS-W1
110A 硒鼓 莱盛/Laser LS-W1110A
品牌:莱盛/L
aser,型号:LS
-W1110A,包
装规格:单支
装,颜色分类
:黑,销售规
格:1盒
12 只 178.00
24
莱盛 LS-BR
O-TN1035
硒鼓
莱盛/Laser LS-BRO-TN
1035
品牌:莱盛/L
aser,型号:LS
-BRO-TN10
35,包装规格
:单支装,颜
色分类:黑,
销售规格:1
盒
5 支 163.00
25 莱盛 LS-CE
313A 硒鼓 莱盛/Laser LS-CE313A
品牌:莱盛/L
aser,型号:LS
-CE313A,包
装规格:单支
装,颜色分类
:红,销售规
格:1盒
3 只 118.00
26 莱盛 LS-CE
312A 硒鼓 莱盛/Laser LS-CE312A
品牌:莱盛/L
aser,型号:LS
-CE312A,包
装规格:单支
装,颜色分类
:黄,销售规
格:1盒
3 支 118.00
27 莱盛 LS-CE
311A 硒鼓 莱盛/Laser LS-CE311A
品牌:莱盛/L
aser,型号:LS
-CE311A,包
装规格:单支
装,颜色分类
:青,销售规
格:1盒
3 支 115.00
28 莱盛 LS-CE
310A 硒鼓 莱盛/Laser LS-CE310A
品牌:莱盛/L
aser,型号:LS
-CE310A,包
装规格:单支